---

(2x); a. 3, ad 3 (2x); q. 109, a. 1, co. (4x); a. 6, co. (5x) and ad 3; a. 7, co.; a. 9, co.; q. 111, a. 2, co.; q. 112, a. 3, ad 1; q. 113, a. 1, ad 3; a. 6, co. (2x); a. 8, co. (3x); q. 114, a. 6, co. (2x); a. 7, co. (3x); a. 8, co. (2x); a. 9, co. (2x); a. 10, co. (2x) and ad 2; II-II, q. 47, a. 8, ad 3; q. 52, a. 2, ad 1; a. 3, co.; q. 82, a. 1, ad 2; q. 104, a. 1, co.; a. 4, co.; q. 139, a. 1, co.; q. 171, a. 1, arg. 4; III, q. 64, a. 5, ad 2; *De veritate*, q. 26, a. 2, co.; a. 7, arg. 2; q. 27, a. 4, ad 10; q. 28, a. 4, co.; a. 8, arg. 8 (2x); q. 29, a. 8, co.; *De malo*, q. 1, a. 1, ad 9; q. 3, a. 2, co. (3x); a. 4, co.; q. 4, a. 2, co. (2x); a. 6, co. (2x); q. 16, a. 11, co.; *De virtutibus*, q. 2, a. 1, co.; a. 12, co., ad 8 and ad 15; *De unione Verbi*, a. 5 co.; *Quodlibet I*, q. 3, a. 1, co.; q. 4, a. 2, ad 2 (2x); *Quodlibet X*, q. 4, a. 1, ad 2 (2x); *Compendium theologiae*, lib. 1, cap. 45, 46 and 130; *De rationibus Fidei*, cap. 10, co.; *De operationibus occultis* (4x); *De 30 articulis*, ad 10, *De 36 articulis*, a. 3, ad arg. a *De 43 articulis*, a. 3, ad arg.; *In Physic.*, lib. 8, l. 23, n. 7; *In De caelo*, lib. 3, l. 5, n. 5; l. 6, n. 2 and 3; l. 7, n. 5 (2x); *In De divinis nominibus*, cap. 4, l. 4 and l. 17; *Super De causis*, l. 9; *Super Is.*, cap. 11; *Super Mt.*, cap. 10, l. 2; *Super Io.*, cap. 20, l. 3; *Super Eph.*, cap. 4, l. 5 (3x); *Primae redactiones Summae contra Gentiles*, lib. 1 (2x) and lib. 3 (1x); *Germinet terra*, pars 2.

<sup>962</sup> Cf. the *motio* of loving by the loved one discussed in *Compendium theologiae*, lib. 1, cap. 45 – 46. According to *STh.*, I-II, q. 1, a. 6, co., “*ultimus finis hoc modo se habet in movendo appetitum, sicut se habet in aliis motionibus primum movens.*”

<sup>963</sup> Cf. *Super Sent.*, lib. 3, d. 27, q. 1, a. 1, arg. 6; *De malo*, q. 1, a. 1, ad 9. “*...calectio actio nihil aliud est quam motio quaedam a calore procedens, calectio vero passio nihil aliud est quam motus ad calorem...*” *STh.*, I-II, q. 1, a. 3, co.; “*Aedificator enim non causat esse domus nisi in quantum movet ad esse domus, quae quidem motio est factio domus, unde directe est causa fieri ipsius domus, quod quidem cessat aedificatore remoto.*” *Compendium theologiae*, lib. 1, cap. 130.

<sup>964</sup> Cf. SCHMITZ (2016), p. 43 – 47.

<sup>965</sup> Cf. *Super Sent.*, lib. 4, d. 15, q. 4, a. 2, qc. 3, co. and later in *STh.*, II-II, q. 82, a. 1, ad 2: “*(M)otio moventis invenitur virtute in motibus mobilium.*”